
Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367261  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244 

SETTORE 4 ° LAVORI PUBBLICI  E  AMBIENTE  
Tel. 0444 367261 - 367267  - 367268    

 

  

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI 
ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, 

ai sensi dell’art. 36, comma 2 e art. 63 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., in combinato disposto con l’art. 1, 
comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 comma 1 

del D.L. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021  

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI 

SPAZI APERTI DEL CENTRO DI DUEVILLE – 1° STRALCIO”. 

 

AVVISO DI SORTEGGIO IN SEDUTA PUBBLICA 

 

Premesso che in data 16 maggio 2022 è stato pubblicato sul profilo del committente l’Avviso per 

l’indagine di mercato relativa all’affidamento dei lavori in oggetto. 

Entro il termine delle ore 18.00 del 30 maggio 2022 sono state presentate n. 95 istanze di 

manifestazione di interesse, identificate con N. di Protocollo e data di presentazione, precisando che il 

nominativo dei richiedenti resterà secretato fino alla svolgimento della procedura di gara e che a seguito 

della verifica della documentazione e dei requisiti risultano ammessi gli operatori individuati con i numeri 

a 1 a 95. 

 
N. assegnato Protocollo Data presentazione Nominativo AMMISSIONE 

1 11354 17.05.2022 OMESSO AMMESSO 

2 11401 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

3 11405 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

4 11420 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

5 11422 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

6 11430 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

7 11431 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

8 11437 18.05.2022 OMESSO AMMESSO 

9 11473 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

10 11478 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

11 11487 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

12 11489 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

13 11492 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

14 11522 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

15 11523 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

16 11524 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

17 11527 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

18 11531 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

19 11553 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

20 11555 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

21 11596 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

22 11597 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

23 11601 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
D
U
E
V
I
L
L
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
u
e
v
i
l
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
2
4
2
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
3
1
/
0
5
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
O
N
A
T
E
L
L
A
 
M
I
C
H
E
L
A
Z
Z
O



Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367261  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244 

SETTORE 4 ° LAVORI PUBBLICI  E  AMBIENTE  
Tel. 0444 367261 - 367267  - 367268    

 

24 11612 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

25 11616 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

26 11620 19.05.2022 OMESSO AMMESSO 

27 11626 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

28 11627 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

29 11653 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

30 11654 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

31 11671 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

32 11672 20.05.2022 OMESSO AMMESSO 

33 11696 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

34 11697 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

35 11727 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

36 11730 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

37 11731 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

38 11758 23.05.2022 OMESSO AMMESSO 

39 11782 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

40 11784 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

41 11787 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

42 11805 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

43 11843 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

44 11847 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

45 11869 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

46 11912 24.05.2022 OMESSO AMMESSO 

47 11925 25.05.2022 OMESSO AMMESSO 

48 11975 25.05.2022 OMESSO AMMESSO 

49 11975 25.05.2022 OMESSO AMMESSO 

50 12001 25.05.2022 OMESSO AMMESSO 

51 12046 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

52 12048 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

53 12050 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

54 12051 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

55 12052 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

56 12058 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

57 12074 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

58 12076 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

59 12077 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

60 12078 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

61 12083 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

62 12099 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

63 12107 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

64 12117 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

65 12129 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

66 12130 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

67 12134 26.05.2022 OMESSO AMMESSO 

68 12167 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 



Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367261  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244 

SETTORE 4 ° LAVORI PUBBLICI  E  AMBIENTE  
Tel. 0444 367261 - 367267  - 367268    

 

69 12170 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

70 12174 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

71 12175 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

72 12194 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

73 12195 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

74 12202 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

75 12209 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

76 12230 27.05.2022 OMESSO AMMESSO 

77 12234 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

78 12239 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

79 12244 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

80 12247 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

81 12248 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

82 12249 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

83 12250 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

84 12251 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

85 12311 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

86 12315 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

87 12317 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

88 12320 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

89 12334 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

90 12338 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

91 12342 30.05.2022 OMESSO AMMESSO 

92 12367 31.05.2022 * OMESSO AMMESSO 

93 12373 31.05.2022 * OMESSO AMMESSO 

94 12375 31.05.2022 * OMESSO AMMESSO 

95 12377 31.05.2022 * OMESSO AMMESSO 

 

(*) Le istanze con asterisco sono state protocollate in data 31 maggio ma sono pervenute all’Ufficio 

Protocollo in data 30.05.2022 entro le ore 18.900. 

 

Gli operatori ammessi sono pertanto 95. 

  

Per quanto disposto al punto 10 dell’Avviso esplorativo per indagine di mercato, il numero di candidati 

da selezionare per il successivo invito alla procedura di gara è stato fissato in 10 (dieci), prevedendo il 

sorteggio in seduta pubblica per la loro individuazione. 

Si comunica pertanto che la seduta pubblica per l’effettuazione del sorteggio secondo le modalità 

indicate nell’Avviso di manifestazione d’interesse è fissata il giorno  

 

Mercoledì 1 giugno 2022 alle ore 9.00 
presso il Municipio di Dueville Villa Monza, sala del Consiglio Comunale 

 



Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367261  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244 

SETTORE 4 ° LAVORI PUBBLICI  E  AMBIENTE  
Tel. 0444 367261 - 367267  - 367268    

 

 

Il presente Avviso viene pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente.  

 

La pubblicazione della data ed orario del sorteggio sul sito comunale ha valore di notifica agli operatori 

economici. 

 

Dueville 31 maggio 2022 

Il Responsabile del Settore 4 - LL.PP. e Ambiente 

            Arch. Donatella Michelazzo 

                                                                                           Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                      (artt. 20-21-24 D. Lgs.07/03/2005 n.82 e s.m.i 


